ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2023 г. №81/05-05

г.Петрозаводск

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов

Совета Шокшинского вепсского сельского поселения

На основании статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района

РЕШИЛА:

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для

проведения  выборов  депутатов  Совета  Шокшинского  вепсского  сельского

поселения (приложение №1), включая ее графическое изображение (приложение

№2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье» и разместить

на официальном сайте Администрации Прионежского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8 , «против» -  0.

Председатель ТИК О.М.Осипова

Секретарь ТИК Е.В.Полушкина

Приложение №1
к решению

Территориальной избирательной комиссии
Прионежского района

от 26 мая 2023 года №81/05-05

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Шокшинского вепсского сельского поселения

Номер
избирательного

округа

Описание границ избирательного округа Число
избирателей

1 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

деревня: Яшезеро;
часть территории села Шокша:

улицы: Горная, Подгорная, Школьная (дом №13).

80

2 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории села Шокша:
улицы:  Васильевская,  Школьная  (все  дома  кроме  дома

№13);
часть территории поселка Кварцитный:

улица Заречная (все дома с нечетными номерами).

84

3 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
переулок Деревянный;
дома: №6, 8, 15, 16 и 19.

82

214 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
улицы: Лесная, Набережная, Скалистая, Сосновая,

Центральная (дома № 2,3 и 7)
дома: №1, 2, 3, 4, 5, 7, 9 и 10.

80

5 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
улицаЦентральная (дом №14);
дома: №11, 12, 13 и 14.

82

6 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

деревня Устье;
часть территории поселка Кварцитный:

улица Центральная (дома №26А и 28);
дома: №17, 20, 24, 27 и 29.

81

7 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
улицы:  Заречная  (все  дома  с  четными  номерами),

Запрудная и Песчаная;
дом №18.

82

Номер
избирательного

округа

Описание границ избирательного округа Число
избирателей

8 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
дом №21.

109

9 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
дом №22.

99

10 В округ входит часть территории Шокшинского вепсского
сельского поселения:

часть территории поселка Кварцитный:
дом №23.

99

Приложение №2
к решению

Территориальной избирательной комиссии
Прионежского района

от 26 мая2023 года №81/05-05

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Шокшинского вепсского сельского поселения

I

I

II

Условные обозначения:

- номер одномандатного избирательного округа

II